



T.C.
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı
2022-2023 Güz Dönemi

Dersin Adı: Türkiye'nin Yönetim Yapısı

Dersin Kodu: 514901008

Öğretim Üyesi/Elemanı: Prof. Dr. Alper ÖZMEN

E-Posta: aozmen@ogu.edu.tr

Ofis: A3-15

Dersin Tanıtımı

Kamu yönetiminin tarihsel ve kavramsal temelleri, farklı açılardan özellikleri, Türk kamu yönetiminde merkez ve yerel örgütlenme, kamu yönetimi yapısındaki sorunlar, denetim mekanizmaları çalışma konuları arasında yer almaktadır.

Dersin işlenişi materyalin bütün öğrenciler tarafından okunması ve tartışmasını gerektiren bir aktif katılımı öngörmektedir. Ayrıca, her öğrenciden, Türkiye'deki yönetim ünitelerinden birini ele alan bir sunuş ve ödev yapması beklenecektir.

Değerlendirme Ölçütü

Her hafta 2 sayfalık özet ve/ya eleştirel makale değerlendirmesi. Metinler, en az 2 sayfa uzunluğunda olmalı ve bilgisayarda yazılmalıdır. 1 satır aralığı ve 12 puntolu Times New Roman tercih edilmelidir. Sayfa yapısının boyutları her taraftan (sol, sağ, üst ve alt) 2,5 cm olmalıdır. Yazara ait olmayan / doğrudan alıntılar tırnak içinde ve italik olarak gösterilmelidir.

• Puanlama:

o *Vize Başarı Notu:* Özetler (%70) + Katılım (%30)

o *Final Başarı Notu:* Özetler (%40) + Final Sınavı (%40) + Katılım (%20)

o *Nihai Başarı Notu:* Vize Başarı Notu (%40) + Final Başarı Notu (%60)

Dersin Amacı

Dersin amacı, Türk kamu yönetiminin yapısı, işleyişi ve dönüşümüne ilişkin genel bilgiler vermek ve tartışmalar yürütmektir. Türkiye'nin idari yapı ve işleyişinin bir bütün olarak öğretilmesi; merkezi idare ile yerinden yönetim kuruluşları arasındaki ilişkilerin irdelenmesi, kamu yönetimindeki denetim biçimlerinin incelenmesi amaçlanmaktadır.



Kaynakça

Temel Kaynaklar

Birgöl Ayman Güler (2021), Türkiye'nin Yönetimi- Yapı, İmge Kitabevi Yayınları, Ankara.

Bilal Eryılmaz (2021), Kamu Yönetimi, Umuttepe Yayınları, Kocaeli.

Kemal Gözler ve Gürsel Kaplan (2021), İdare Hukuku, Ekin Yayınları, Bursa.

Yardımcı Kaynaklar

Kemal Gözler (2018), Mahalli İdareler Hukuku, Ekin Yayınları, Bursa.

Murat AKÇAKAYA (2017), Geleneksel Kamu Yönetiminden Yeni Kamu Yönetimine Kamu Yönetimi Disiplininin Gelişimi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Sayı: 34.

Dilşat, Yılmaz (2007), "Yetki Genişliği" İlkesi Üzerine Bir İnceleme, Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi C. XI, Sa.1-2, ss. 1245- 1254.